
八戸学院大学短期大学部より

授業料の 
分割払い制度のご案内
本学では、保護者様等にかかる学納金の一時的な経済負担を軽減する 

ため、入学金や授業料などの納付金を分割でお支払いいただける 

制度のご案内をしております。 

ご利用を希望される場合は本紙の内容をご確認いただき、下記 

ホームページからお申込みいただきますようお願い申し上げます。

8万人以上の皆様にご利用いただいています。

八戸学院大学短期大学部指定教育ローン「学費サポートプラン」

インターネットお申込みなら 
お申込みの　　　　に 

審査結果のご連絡 
お申込みから契約まで最短5営業日

ご来店不要で 必要書類は 
学校交付の 
書類のみ

4.7
（合格証or学生証の写しと 
納付書写しor振込用紙）

八戸学院大学短期大学部 14504179 0153
 

 
 

 

 

 

翌営業日 インターネットから 
お申込みが可能



奨学金制度（日本学生支援機構）の貸与型との違いはなんだろう

8万人以上の保護者等から選ばれている学費サポートプランとは？

奨学金（貸与型）
〈日本学生支援機構〉

〈入学金〉〈授業料〉  　〈教材費・他〉

申込時期・対象費用は学校ごとの設定となります

保護者等

納付額の記載書類の写し

500,000 2年  4.7

6,000 101

6,000 1011,958 24

384

384

606,384

653,376

102

126

入学金・授業料・教育費等学費、諸会費
※保証人は原則不要

学生証（合格証）など証明書／納付額の記載書類など

％（実質年率）

500万円

4.7
保護者等

※必要書類のイメージ画像をアップロードしてください。

（当社は電話リレーサービスに対応しています。）
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